Cadmon est nomen demonis tempore
et de vincidere habetur Luce decimotercio
pro capitulo.

Cadonus cum possebanus super virtu
tum immortalem quo nobisbat: deci
ratur Luminis quarto capitulo.

Cadonus est organum organorum signific
nificat opus: habetur psalmus decimus
septu.

Cadonus expersa et similitudine quid signi
ficant: habetur psalmus vicesimo.

Cadonus expersa significat potentiam
humanaem: habetur psalmus centesimorum
celes.

Cadonus pess vel aliud membrum qual
modo sit licitum vel illicitum abdicari:
habetur Darbel octavo octavo capitulo.

Cadonus in deo existit due virtus o
perans: habetur Luce decimoseptu
psalmo.

Cadurath fluvius sic dicuntur est propter
amaritatem aqua: habetur Epodi te
cimoquinto capitulo.

Cadure fumatur pro congregacione a
quarum multarum: habetur Genesie pri
mo capitulo.

Cadure rubrum quid sit: notatur ibio; et
decimocertio capitulo.

Cadure salinum quid sit: et in qua pars
est mundi: notatur Iulianum tricelimoqua
to capitulo.

Cadure Galilee quod sit. Tlocatur ab
ibis quarto. Septimo capitulo.

Cadure solitarius est lacus magnus. Io
sus tercio capitulo.

Cadure moxum quis sit locus: habet
ibi supra.

Cadure mediterraneum quod sit: ibio; non
capitulo.

Caduribus publice quare fecit: dico /
Iam ante Antbiocum epiphanyem: nota
tur Danielis vnde decimo capitulo.

Caduribus magne circa resurrectionem
christi immosatur: ut habetur in paologo
et iustum.

Caduribus locali comparatur etiam cri
stus propter resurrectionem: patet ubi
supra.

Caduribus quoniam so scilicet incep
tionem illuc siensq; habetur tunc

ter secundo capitulo.

Caduribus librum fratris scriptis p
motum recapitulationis: ibi enim non
capitulo.

Cadurca est psalmus lumenis apud Ju
deos isto quoniam non notatur: habetur Ag
gel secundo capitulo.

Cadurgaria quare dicitur una ipsa /
ola: notatur marchi decimotertio capi
tulo.

Cadurgaria accipitur generaliter p que
libet lapice preciosio: habetur librum vi
celimoprimo capitulo.

Caduria virgo nata est de psalmb: ha
betur Genesie vicesimo psalmo capitulo.

Caduria fons Moyse fuit proprie
tatis: declaratur Epodi decimo quinto
capitulo.

Caduria et alii malitiae quare in dim
phania canebant: notatur ibi vnde deci
moquinto capitulo.

Caduria an fuerit ipso Laleph: notand
opinione panni Paralipomenon secun
do capitulo.

Caduria Iacobi et Salome fuerunt sou
re beate: aduria virginis ex parte mal
tria: notatur psalmus quatuoragesimoqua
to.

Caduria virgo dicta est terra: habetur
psalmus octagessimoquarto.

Caduria virgo dicta est aurosa: habetur
psalmus centesimonomo.

Caduria virgo dicta mater christi et te
mple ecclesie: habetur Canticoem suum
eo capitulo.

Caduria virgo fuit prophetissa: habetur
psalme octavo capitulo.

Caduria virgo dicta virga gracia: ibi
sem. p. capitulo.

Caduria virgo dicta thaumus. Danielis
tertius capitulo.

Caduria virgo quare non rendauit con
ceptum Josephi nec ipse periret: notatur
mathei psalmo capitulo.

Caduria virgo fuit de ezech. tribu cum
ipso Joseph: habetur Luce primo ca
pitulo.

Caduria et Joseph post respirationes
emiserunt vocem virginizante: habetur ubi
supra.

Cataria virgo in suo facio 'cantico tria
beneficia recolit libi data : babetur ibi
sem .

Cataria virgo a conuertis et omnibus
generationibus laudatur et benedicatur:
babetur ibi sem .

Cataria virgo an fuerit partu 'ibidem'
babetur . Declaratur Luce primo capitulo .

Cataria virgo in partu suo obsterices
non habuit: babetur ibidem secundo ca-
pitulo .

Cataria virgo purgatione non insoluit
babetur ibi sem .

Cataria virgo plus dicitur fuit: babe-
tur ibidem .

Cataria virgo semper in fine immobili
fuit: babetur ibidem .

Cataria magdalena tripliciter epoqua/
et fuit per critum ibidem . ibidem deci-
mo capitulo .

Cataria virgo in nuptijs pio affectu vo-
luit preuenire totalem defectum . babetur
Iohannis octavo capitulo .

Cataria temporebus Diocletiani hoc
fuerunt qd: non potuerunt ad certum na-
menam reuolvi . babetur Apocalypsi sep-
timo capitulo .

Cataria fuit aliquando in scriptura
pia feminina: babetur Genesie vicesimo
terto capitulo .

Cataria antiquitus precipitabatur
immolari quia perfecta debent deo pmi/
molan . babetur Epodi duodecimo capi-
tulo .

Cataria omne debebat ter in an-
no apparet coram domino . babetur pri-
mi Regum .i. capitulo .

Cataria nascens et femina quid p-
ferunt . Tlocatur Sapientie septimo capi-
tulo .

Cataria ter in anno apparetant in ihe-
rusalem : babetur Luce secundo capi-
tulo .

Cataria pueras bibere berbis: qd
legem transigret . babetur primi ma-
thaei secundo capitulo .

Cataria et matribus descendentes a
David: quod declaratur matribus primo
capitulo .

Cataria a nido cum filijo fuit quare

non debebat quia recipere'. notatur Le-
vitici vicesimo secundo capitulo .

Cataria ex natura sua qualis fuit: et
en materia sic etiam in corporibus celestibus
est . Declaratur Genesie primo capi-
tulo .

Cataria quemodo sit in potentia et
proprietate . babetur Genesie primo ca-
pitulo .

Cataria que sit que puationi aeternis
est . vbi supra .

Cataria celum et corporealium quomo-
do differunt: babetur Genesie primo ca-
pitulo .

Cataria corporis celestis est nobilior
materia mortali .

Cataria non est in angelis: sed sunt hos
me similes . babetur Epodi septimo ca-
pitulo .

Cataria corporalis non habet viri /
vici signum . babetur Epodi septimo c .

Cataria contemplacionis est: duplex: e-
babetur Ecclesiastici quadragessimo ca-
pitulo .

Cataria petitio Danielis fuit duplex
Danielis nono capitulo .

Cataria omnium corporalium pluri-
bus nominibus nuncupatur . secunda Pe-
tri .iii. capitulo .

Cataria inter alios puluis: euange-
lium scripsit . babetur secundo prologo
euensem .

Cataria est quod tripliciter declarat obri-
lium verum eum et verum bonitatem fu-
isse . primo capitulo .

Cataria contra Iudeos euangelium
scripta habet apice . babetur ibidem primo
capitulo .

Cataria sine dilatione christum fecit
eius est . babetur ibidem .ii. cap .

Cataria quartus ponit Salomonem filium
David .i. Lucas Thaddaei i ppi genealogia
habebatur in primo prologo Luct .

Cataria fuit in loco et publicanus . Lu-
ce .ix. capitulo .

Cataria inter Liia et Jacob quo-
modo per utrius fuit nota' Genesie vicesimo
nono capitulo .

Cataria viris non gentiis fragitano-
rum annis . Genesio .v. capitulo .

Cataria probanda est percutient seculi

Cum animi preparationem babetur in / the quinto capitulo. et Læsatio en / piculo.

Cadiebia quia sit et quomodo possibe / ter in precepto. babetur Epistola piculo.

Cadiebita frequens omnium est et / per vidum. Psalmus centesimus decimus oc / tavo. et Octauario. p.1.

Cadiebita in ante quoniam est lit. babe / tur Actuum. iii. cap.

Cadiebita inter alias extrema debet p / ticipare. babetur mense decimo septimo ca / piculo.

Cadiebita obicitur panem et vinos / in sacrificio. babetur Genesia decimoq / to capitulo.

Cadiebita enim fuit filius. et quo / modo figuratus christum. babetur ad Tert / ium. iii. cap.

Cadiebita est folium arboris in sec / to iudee. babetur menses tertio capi / tulo.

Cadiebita aliquae excitant ad penitentia / nem et aliique ad paupertatem. p.1 Rega / mento.

Cadiebita sunt in triplici differentia. q / r. et Regum. iii. ca.

Cadiebita diversas excitant passiones in / hominem. quae babetur menses septimo ca / piculo.

Cadiebita est quedam vestis de pelle ta / pi. babetur ad Iudeos en decimo ca / piculo.

Cadiebita est viaggio ubi Danie confi / gat confidia quedam. secundum Regam qui / to capitulo.

Cadiebita ut item fabbari sacrificata. / quoniam intelliguntur. babetur Epistola / Et capitulo.

Cadiebita penitentia p.1. apud / Iudeos in medio dictio nis contra nana / ram suam: ut denotandum q. christus de / quo scriptura ibi loquitur natus fuit co / tra carnem nature de virginie clausa. p.1 / et nono.

Cadiebita posteriorum bonorum tem / por: informum est afflictua. Sapientie. pl. / capitulo.

Cadiebita informum est immortalis. qd / declaratur Sapientie quarto ca .

Cadiebita peccatorum quoniam ten / ter ad bonum sancto sum. declaratur ad / Romanos. viii. ca.

Cadiebita christiana quando et quo / modo incarnatione venit dominus christianu / rum pueros parcos. norans Apocalyp / sia. capitulo .

Cadiebita mortis quare debetur; babe / tur Eccl. viii. cap.

Cadiebita quoniam permittunt la / ge humana. babetur Genesia decimo e / no capitulo.

Cadiebitum est duplex. babetur psalmus / centesimus decimo octauus. et Octauario / tertio .

Cadiebitum et decimatum principi re / da aet in subtilitate. babetur psalmus / centesimus decimato.

Cadiebitum accipitur duplicitate. Zepha / ripis. iii.

Cadiebita quoniam possunt esse causa / perdestinationis vel reprobationis. qd / declaratur ad Romanos nono capi / tulo.

Cadiebita corporis humani deo atri / buuntur. babetur Cantico quinto ca / piculo .

Cadiebita multa concurrent ad integri / tatem eius corporis compositi et per / facta. declaratur psalmus Louange. quatuor / cimo capitulo .

Cadiebita apud gentiles dicitur de se / raficatione. babetur psauebitionis / p.1. capi.

Cadiebita facies spirituelle. babe / tur secunda ad Louange tertio capi / tulo .

Cadiebita quia psalmus apud nos fit: et / apud Iudeos. notatur Genesia septi / me capitulo. et Epistola duodecima capi / tulo.

Cadiebita pamus elicitar mensie noua / rum frugum: babetur Epistola decimoceco / dio. et Deuteronomij decimo septimo. et Iosue / iii. capitulo.

Cadiebita septembria apud iudeos to / cuius est felixus. babetur psalmus septem / sumo septo.

Cadiebita pamus apud iudeos semper / incipit a prima lunacione. Zacharie pui / mo capitulo .

Cadensis calles correspondet decimbul secundum iudeos . psalmi machabeorum primo cap .

Cadensis octo quatuor partes vniuersitatis significant . Ezechielis quatuor gemitus octauo ea .

Cadensis attribuantur cuilibet temporis . Genes.iii .cap . et Job vicesimoquarto cap .

Cadabet dictio beatus papa est et equi et noxa . baberit Genesia vicesimoquarto capitolo .

Cadefias qui dicitur papa an veneris insprobatur . et probatur Genesia quatuor gemitus monono cap .

Cadellis prima fuit tempore ppi . quae menses fuerunt apostoli ppi . Jobanne iii .capitulo .

Cadetra est quedam mensura . Joban . iii .ij .cap .

Cadetatum penitentiam populi ppi . non fecit Ezechieli .ppi .ca .

Cadetur terrarum non debebant transferri in eum pnum alterius . Deuteronomij pp .capitulo .

Cadiabat et angeli eius designauerunt et racium et eius exercitum . Apocalip .pij .capitulo .

Cadiabat archangelus interficeret annos ppi . baberit ppi . quinque gemitus et uno capitulo .

Cadiabat nunc est princeps ecclesie si et ecce fuit eunc synagoge . baberit Danielis decimo .

Cadiles ab aliis sapientia est bonito carent occidit . Diuerbiuum vicesimo cap .

Cadives et vires quare occisi sunt . baberit peremis .ppi .ca .

Cadiles amauit per quatuor per iter noctis vigilabant . matthei decimoquarto capitulo .

Cadiles magis meas tria sunt . Lact .iij .capitulo .

Cadiles ppi etiam et iubiles tot in tercierunt ppanos . quoniam poterant ad certum numerum decidi . Apocalip .

Cadinges ad parietem venivat canem vel infirmum . pnum Regum vicesimoquarto capitulo .

Cadisibiri fiducia ecclesie sunt qui diuinis ministribus se et infideles qui sunt . no . i .Cap .iiij .cap .

Cadistoria apostolorum ad communem fiduciam fuerunt tria . ppi .ij .capitulo .

Caditur bonum comparatum ap malis habet rationem defectus . Epodi . viii .capitulo .

Caditur malum est collatum domini non querere quod datum respacere . peremis . pli . capitulo .

Caditur sanctuarij est duplet . Epodi tri et similius .

Caditur que sit prima et que secunda . notatur Epodi .xxx .cap .

Caditur in corporibus celestibus . notatur Job .xxvii .cap .

Caditur duplet fecit deus filii ppi . gl .

Caditur quod sit . habetur psalmo et festi et festi quinto .

Caditur que fecit deus filii ppi . p liberatione eorum . habetur ppi . xxix . festi oleum .

Caditur osterium in monte Libo . re quo fuit . baberit Thameri .ppi .capi . et ppi . xiv .

Caditur osterium conversionis aquae in vi . num fuit pnum . habetur Jobanne secundo capitulo .

Caditur quid sit . notatur Jobanne et capitulo .

Caditur in populo ppi que fuerunt habentes Thameri .iiij .cap .

Caditur cum fuerunt in palam vel in secreto quid notant . habentur .iiij . Reges iii .capitulo .

Caditur que fuerunt artes magicae et fabulae cui attribuantur . notatur ad Habebat ppi . capitulo .

Caditur facere solum conuenit ppi se cunctum omnimitatem . Joben .iij .cap .

Caditur ppi fuerunt ostendata et uno ubi fuper .

Caditur fuit in triplici differentia : ad Habebat .iij .cap .

Caditur quando aliquia sunt maiora et aliquia minora . baberit Sacrum quinto capitulo .

Caditur est arbores facienda pacherrima posita . quod baberit Sacrum primo capitulo .

Cadiferentia et miseratione quod differunt notari ppi .xliii .

Coiffericordia a iustitia quomodo sunt in pannatione sanctorum et in dampnacione malorum. b*cit. ibidem.*

Coiffericordia inter perpetuato quodam excellenti tenet. *p. cap. 1.*

Coiffericordia omni virginitate nichil nominatur in. *p. cap. 1.* sed quo notatur habent. *p. c. decimo trigesimo quinto.*

Coiffericordia sola comes est defunctum / rum. p*ropterbius undecimo. et Ecclesia. p. 1. capitale.*

Coiffericordia iherosolyma comparatur / ubi matutine. *Ofer. vi. ca.*

Coiffericordia dei incomparabiliter maiori est humana quam imparat quatuor que notantur Ecclesiast. decimo octavo capitulo.

Coiffericordiam semper concomitantem iustitia dei. babetur Sapientie duodeci / mo capitulo.

Coiffericordia quia dicitur: notatur lobatio. *i. capitale.*

Coiffericordia mulierum in statu innocentie non sufficiunt. babetur Genesie tertio capitulo.

Coiffericordia insecum duplii de causa faciunt. *Iren. p. iii. ca.*

Coiffilio spiritus sancti super cennam regum fuit signum evanescere glorificationis *p. 1. p. 1.*

Coiffilio consentit fieri et spiritu sancto: quos redetur Ecclesiast. decimo quarti capitulo.

Coiffibulum divina incarnatione fuit reuelatum hominibus de voluntate dei: babetur Genesie. *p. viii. ca.*

Coifficula in epita de egypto duo signa fuerunt. *No. biblio. i. ca.*

Coiffiterium incarnationis Christi per quod omnia bona res reuocant se utram beatum quod sit notatur psalm. *p. cap. 1.*

Coiffiterium Christi per playam ostensum ab quo fuit: *b. cit. gla. i. ca.*

Coiffiterium Christi in veteri testamento fuit occultum. *playa. i. p. 1. vicesimo quarto capitulo.*

Coiffiterium regni celorum est secreta ecclesie militantis. *Dabid Decimoterio capitulo.*

Coiffiterium incarnationis Christi est causa principia officia baptismalis. *Joban. ii. capitale.*

Coiffiteria fiduci dupliciter possunt pao / poni vulgaribus bonis. *et Truber. n. capitulo.*

Coiffiteria babente duo cornua quia significat. *b. cit. i. Dat. p. iii. ca.*

Coiffitum pauperrimum et secundum ex quibus Ihesus locutus est quid notant. *b. cit. Joban. p. 1. capi.*

Coiffitus inuidi et superbi. q*ui mali sunt: notatur Epistoli palmo capi.*

Coiffitus testificandi virginitatem misericordie quia fuit: babetur Deuteronomij *p. 1. capitulo.*

Coiffitus antiquorum fuit post pietatis et simili comedere. *Jobse. i. ca.*

Coiffitus pugnant. *Deuteronomij eterni et ericius qui facit: babetur Iudicum septimo capitulo.*

Coiffitus bebesorum fuit post pietatis canere canticum. *Judicum decimo quinto capitulo.*

Coiffitus occurrunt secundum habentur et in veteri testamento quia sit: *b. cit. i. Reg. i. p. cap.*

Coiffitus divina locutionis vel responsione est triplic. *Job. p. viii. ca.*